
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СМОЛЕНСКИЙ КАЗАЧИЙ ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
БИЗНЕСА (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ имени К.Г. РАЗУМОВСКОГО 
(Первый казачий университет)»

(СКИПТБ (филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского (ПКУ)»)

ПРИКАЗ
«_18_»_февраля_2021 г. №10-У
О назначении ответственного должностного
лица за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в СКИПТБ (филиал)
ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского (ПКУ)»

Во исполнении требований Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 
2008г. №273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных 
мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов среди работников СКИПТБ 
(филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского (ПКУ)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директора филиала Коржикову Надежду Сергеевну ответственным за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в СКИПТБ (филиал) 

ФГБОУ ВО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского (ПКУ)».

2. Возложить на Коржикову Надежду Сергеевну следующие обязанности:

2.1 .Обеспечение контроля за соблюдением работниками Университета ограничений и 

запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 

а так же иных требований, установленных Федеральным законом от 25 декабря 

2008г. №. 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными

законами;

2.2 .Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

возникновению конфликта интересов среди работников Университета;

2.3 . Оказание работникам Университета консультативной помощи по вопросам 

соблюдения антикоррупционного законодательства;

2.4 .Оргайизация обучающих мероприятий по вопросам правонарушений 

коррупционной направленности;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор института Н.С.Коржикова


